МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минобрнауки России)

ПРИКАЗ

	01 июля 2009 г.

	N 236

Об утверждении списка победителей конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями
     В соответствии с Правилами проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями, утвержденными приказом Министерством образования и науки Российской Федерации от 2 апреля 2008 г. N 110 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18 апреля 2008 г., регистрационный N11555),

     приказываю:

     1. Утвердить прилагаемый список победителей конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями.
     2. Рособразованию (Булаеву Н.И.) предоставить в установленном порядке субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на выплату денежного поощрения лучшим учителям согласно приложению к настоящему приказу.
     3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра Калину И.И.

	Министр
	А. Фурсенко